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Değerli okuyucularımız, 2010 Yılında yayın hayatına başlayan İnönü 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin 7.Cilt 2 sayısıyla sizlerin huzurunda 

olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Geçen zamanla birlikte kazandığı tecrübe-

lerle güçlenerek ve olgunlaşarak yayın hayatına devam eden dergimizin bu 

sayısında altı makale ve iki kitap tanıtımına yer verilmiştir. 

Bu sayımızda ilk olarak Doç. Dr. Abdurrahman Ateş’in “Anlam Bütün-

lüğü Açısından Bakara 189. âyet ile İlgili Bir Değerlendirme” başlıklı maka-

lesine yer verilmiştir. Ateş bu çalışmasında, “hilaller” hakkında sorulan bir 

soruya, soruyu aşan hatta müfessirlerin soruyla ilgisini tespitte anlaşmazlığa 

düştükleri bir cevap veren Bakara suresi 189. âyetini ele almıştır. Kur’an’ın 

icazı göz önüne alındığında soru ile cevap arasında makul bir ilginin bulun-

ması gerektiği tezinden yola çıkan yazar, âyetin iki kısmı arasındaki ilginin 

tespitinde zorluk çekilmesini isabetli olmayan rivayetlerin esas alınmasına 

dayandırmıştır. Tespit ile yetinmeyen Ateş, soru ile cevap arasında ilgi kuran 

makul bir yorumu gerekçeleri ile birlikte dikkatlere sunmaya çalışmıştır. 

Dergimizde ikinci sırada ise Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Polat, Yrd. Doç. Dr. 

Recep Uçar ile Veysel Karani Altun tarafından yapılan bir çalışma yer almak-

tadır. Alan araştırması yoluyla hazırlanan makale, İmam Hatip Lisesi öğren-

cilerinin Arapça dersine karşı tutumlarını incelemekte ve ulaştığı veriler ışı-

ğında öğrencilerin Arapça derslerine ilgilerini artırmak için bazı pratik öne-

rilerde bulunmaktadır. 

Dergimizde üçüncü sırada Yrd. Doç. Dr. Fethullah Zengin’in “Cahiliye 

Araplarında Bazı İyi Ahlâk Örnekleri ve Sebepleri Üzerine Bir Değerlen-

dirme” isimli makalesine yer verilmiştir. Yazar bu çalışmasında İslam öncesi 

Hicaz toplumunda Araplar tarafından önem verilen bazı iyi davranışlar in-

celenerek bunların hangi saiklerle ortaya konulduğu hususunda bazı tespit-

lere yer vermiştir. 
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Dergimizde dördüncü sırada ise Dr. Serkan Demir’in kaleme aldığı 

“Müstakilleşme Sürecinde Sebeb-i Vürûd Bilgilerinin Bazı Hadis İlimlerinde 

Kullanımı” isimli çalışması bulunmaktadır. Hadislerin söylendiği ya da ya-

pıldığı ortam hakkındaki bilgileri tespit etmeyi amaçlayan esbâbü vürûdi’l-

hadîs ilminin gelişim seyri hakkında açıklamalarda bulunan yazar, çalışma-

sında bu ilmin diğer hadis ilimleriyle ilişkisine dikkat çekmeyi amaçlamak-

tadır.  

Dergimizde beşinci sırada Dr. Selahattin Yıldırım, “İbn Dakîki'l-Îd’e 

Göre Hadislerin Doğru Anlaşılmasında Siyâkın Rolü” isimli makalesine yer 

verilmiştir. Yıldırım çalışmasında Şer'î nassların anlaşılmasında önemli bir 

fonksiyonu olan siyak kavramı hakkında bazı açıklamalarda bulunduktan 

sonra, hadislerin anlaşılmasında bu bilgilerden nasıl istifade edilebileceğini 

İbn Dakîki'l-Îd örnekliğinde ortaya koymuştur.  

Dergimizde yer alan bir diğer önemli çalışma ise Arş. Grv. Zekeriya 

Doğrusözlü tarafından kaleme alınan “Ehl-i Beyt İmamlarının Dönemin İkti-

darları ile Olan İlişkileri” isimli makaledir. Bu çalışmada tarih boyunca bazı 

Şiî gruplar tarafından dillendirilen Ehl-i Beyt imamlarının dönemlerinin ikti-

darlarıyla sürekli kötü ilişkiler içerisinde oldukları ve bunun neticesinde her 

türlü baskı ve zulme maruz kaldıkları iddiası incelenerek bu iddianın tarihî 

gerçekliğe uygun olup olmadığı örnekler üzerinden ortaya konulmaya çalı-

şılmıştır. 

Dergimizin bu sayısında son olarak iki kitap tanıtımına yer verilmiştir. 

Sizleri dergimizle başa bırakırken emeği geçen yazarlarımıza, değer-

lendirme ve önerileriyle çalışmaların olgunlaşmasına katkı sağlayan hakem 

kurulumuza teşekkür ediyoruz. 

Yeni sayılarımızda buluşmak dileğiyle… 

Editörler Kurulu 


